
UCHWAŁA NR IX/59/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dąbrowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2018 r., poz. 2068 oraz z 2019 r., poz. 698, poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Radosna drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, 
położonej w miejscowości Dąbrowa, obręb ew. Kopanka, gmina Nowosolna, oznaczonej jako działka ew. nr 
163/11.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 określa załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 0CE6D8EB-9C17-4300-A167-CE8CB22EF573. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/59/19

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: 0CE6D8EB-9C17-4300-A167-CE8CB22EF573. Podpisany Strona 1




